様式第１０号

競争入札参加資格申請内容変更届

                                                            　　　　   年 　　月 　　日

　　滋賀県知事

                                 住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 商号または名称
                                 代表者職・氏名
                                 担当部署・担当者
連絡先電話番号

　競争入札参加資格申請の内容について、下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えて届けます。
　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

                                             記

１　業　者　番　号
２　変 更 年 月 日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　変　更　事　項
　　　　変　更　前

　　　　変　更　後

[bookmark: _GoBack]
 備考　１　当該事実を証する書類を添付してください。
       ２　委任状を添付される場合は、県の指定様式を使用してください。